
 
              

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/121/009/D/24, ZP/63/WETI/2024  Gdańsk 02.07.2024 r. 

     

Informacja z otwarcia ofert z dnia 02.07.2024 r. o godz. 10.15 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/121/009/D/24, ZP/63/WETI/24, 
ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00263904/01, ID 945577. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

 

Część 1: Dostawa komputera przenośnego wraz z akcesoriami 

W części 1 postępowania złożono trzy oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

28-232 Łubnice, Wolica 60 

NIP 8661744049 

21 865,71 

2 

Syriana JOANNA FISCHER 

80-180 Gdańsk, Porębskiego 28/17 

NIP 5851088842 

21 217,50 

3 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

99-300 Kutno, Noskowskiego 1 

NIP 7752667756 

21 794,62 

 

 

Część 2: Dostawa serwera multimedialnego 

W części 2 postępowania złożono jedną ofertę: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 

Syriana JOANNA FISCHER 

80-180 Gdańsk, Porębskiego 28/17 

NIP 5851088842 

18 302,40 

 

 


